

ВОЈНА ПОШТА

бр. 9808

Број 4810- *118*

08 . 09. 2017. године

БЕОГРАД

На основу потписаног оквирног споразума број 4810-79 од 25.07.2017. године за партију број 1 – Канцеларијски материјал од хартије - папир за штампање и копирање, са предузећем „SAGITTARIUS“ доо из Суботице, за јавну набавку канцеларијског и биротехничког потрошног материјала спроведену у отвореном поступку по партијама број 1.1.150-952-25/2017, за потребе Команде и јединица ВП 9808 Београд, у складу са Инструкцијом за извршење Плана набавки у 2017. години, Одлуком о овлашћењима за набавку покретних ствари, радова и услуга и располагање покретним стварима у МО и ВС (СВЛ 1/2014) и члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени Гласник РС" број 124/12, 14/2015 и 68/2015), доносим следећу:

О Д Л У К У

1. Да се за потребе ВП 9808 Београд, наруче добра која су предмет Оквирног споразума по прилогу „Спецификација са количинама добара за испоруку ВП 9808 Београд за партију број 1“, који се налази у прилогу акта.
2. За набавку за партију број 1, утрошити износ од 862.095,00 динара без ПДВ, односно 1.034.514,00 динара са ПДВ.
3. Исплату извршити по расходу 426111 на терет шифре плана "952" за 2017. годину.
4. Набавку предметних добара реализовати са предузећем „SAGITTARIUS“ доо из Суботице.

Прилог: Спецификација са количинама добара за испоруку ВП 9808 Београд за партију број 1.

Handwritten signature

Умножено у 1 (једном) примерку и достављено:

- www.portal.ujn.gov.rs,
- www.nabavke.mod.gov.rs,
- уз предмет ЈН, са прилогом
- а/а, са прилогом.

КОМАНДАНТ
бригадни генерал
Петар Латковић



СПЕЦИФИКАЦИЈА

са количинама добара за испоруку ВП 9808 Београд за партију број 1

Редни број	НАЗИВ СРЕДСТВА	јед. мере	ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА	КОЛИЧИНА	Уговорена цена по јединици мере без ПДВ	Укупно без ПДВ
П А Р Т И Ј А 1 - Канцеларијски материјал од хартије - папир за штампање и копирање						
10	Папир за колор плотер HP DJ 1055 mm	ком	Димензија 914мм x 50м, 80 гр/м2, бели	5	828,00	4.140,00
13	Папир А-4 за фотокопирање (у боји)	рис	Плава, 80 грама/м2, 500 листова у рису,	10	388,00	3.880,00
14	Папир А-4 за фотокопирање (у боји)	рис	Жута, 80 грама/м2, 500 листова у рису,	10	388,00	3.880,00
15	Папир А-4 за фотокопирање (у боји)	рис	Зелена, 80 грама/м2, 500 листова у рису	10	388,00	3.880,00
16	Папир А-4 за фотокопирање (у боји)	рис	Бресква (IT-150 REACH), 80 грама/м2, 250 листова у рису	10	208,00	2.080,00
18	Папир А-4 за фотокопирање (у боји)	рис	Црвена, 80 грама/м2, 250 листова у рису	10	238,00	2.380,00
19	Папир А4, за фотокопирање (у боји)	рис	Различитих боја у рису, тежина 80 gr/m2, димензија папира 210x297 мм, 250 листова у рису	10	247,00	2.470,00
20	Папир А-3, за фотокопирање	рис	Бели лист, 80 грама/м2, 500 листова у рису, транспортно паковање 5 рисева у кутији	150	478,80	71.820,00
21	Папир А-4 за фотокопирање	рис	Бели лист, 80 грама/м2, 500 листова у рису, транспортно паковање 5 рисева у кутији	2085	229,80	479.133,00
32	Папир табулир А-3, 1+0	кут	Перфорирани-бланко табулир, 380мм x 12", 1+0, 1800 преклопа	50	1.469,60	73.480,00
33	Папир табулир А-4, 1+0	кут	Перфорирани-бланко табулир, 240мм x 12", 1+0, 1400 преклопа	300	688,00	206.400,00
41	Папир ХАМЕР Б-1	пак.	Хамер папир Б-1 формат, бели, 220гр, 100x70цм. Паковање 1/10	4	158,00	632,00
45	Факс ролна	ком	Термо ролна за факс уређаје 210mm x 20m	150	52,80	7.920,00
				УКУПНО		862.095,00
						1.034.514,00